
 

U C H W A Ł A   N R  1 6 6 / 2 0 0 4  

Z a r z ą d u   P o w i a t u  Ł o w i c k i e g o   

                                                           z  d n i a  4 m a j a  2 0 0 4   r o k u  

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nabycie: niezabudowanych nieruchomości położonych 

w Łowiczu przy ul. Powstańców 1863 r. Nr 12, oznaczonych w ewidencji gruntów miasta 

Łowicza obręb Kostka jako działki Nr : 4667/44, 4667/50 i 4667/60 będących w użytkowaniu 

wieczystym Powiatu Łowickiego. 

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające 

ustawy reformujące administrację publiczną /Dz. U. z 1998 r. Nr 133 póz. 872, Nr 162 póz. 

1126; z 2000 r Nr 6 póz. 70, Nr 12 póz. 136, Nr 17 póz. 228, Nr 19 póz. 239, Nr 122 póz. 

1312, Nr 95 póz. 1041; z 2001 r. Nr 45 póz. 497, Nr 100 póz. 1084, Nr 111 póz. 1194, Nr 145 

póz. 1623/ oraz art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1592; z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 113 póz. 984, Nr 

200 póz. 1688, Nr 214 póz. 1806 oraz 2003 r. Nr 162 póz. 1568/ Zarząd Powiatu Łowickiego 

uchwala co następuje: 

§ l. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Łódzkiego o 

przekazanie na własność Powiatowi Łowickiemu następujących niezabudowanych 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa będących w użytkowaniu wieczystym 

Powiatu Łowickiego położonych w Łowiczu ul.Powstańców l863r. Nr 12, oznaczonych w 

ewidencji gruntów m. Łowicza obrębu Kostka jako działki: 

- Nr 4667/44 o pow. 0,2364 ha , KW 20702 (Akt N. 605/03), 

- Nr 4667/50 o pow. 0,0740 ha , KW 20698 (Akt N. 605/03), 

- Nr 4667/60 o pow. 0,1869 ha, KW 27226 (Akt N. 605/03), które służą wykonywaniu zadań 

Powiatu Łowickiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Niezabudowane nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa 

będące w użytkowaniu wieczystym Powiatu Łowickiego położone w Łowiczu 

ul.Powstańców 1863r. Nr 12, oznaczone w ewidencji gruntów m.Łowicza obr.Kostka jako 

działki Nr : 4667/44; 4667/50 i 4667/60 o łącznej powierzchni 0,4973 ha służą 

wykonywaniu zadań Powiatu Łowickiego. 

Obecnie działki Nr 4667/50 i 4667/60 są przedmiotem użyczenia na rzecz Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Łowiczu, który w znacznej części użytkuje również 

działkę N 4667/44 rozdzielającą dwa odrębne kompleksy gruntów Ośrodka. Z tych 

względów należy wystąpić z wnioskiem do Wojewody Łódzkiego o przekazanie 

przedmiotowych nieruchomości na rzecz Powiatu Łowickiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


